

Emiliussen Invest ApS

**Bregnerødvej 65 st. tv.
3460 Birkerød**

CVR-nr 36 01 70 66

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8 / 6 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Emiliussen Invest ApS
Bregnerødvej 65 st. tv.
3460 Birkerød

CVR-nr: 36 01 70 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Emiliussen Larsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t. kr. 374.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-8.749	-4
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	324.492	554
Andre finansielle indtægter.....	82.478	22
Andre finansielle omkostninger.....	-8.346	-40
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	389.875	532
2 Skat af årets resultat.....	-16.214	4
ÅRETS RESULTAT	373.661	536
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	52
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	174.492	154
Overført resultat.....	199.169	330
DISPONERET I ALT	373.661	536
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb.....	52.900	0



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.420.644	1.296
Finansielle anlægsaktiver	1.420.644	1.296
ANLÆGSAKTIVER.....	1.420.644	1.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	48
Andre tilgodehavender.....	12.082	165
Tilgodehavender.....	12.082	213
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	401.400	180
Værdipapirer og kapitalandele.....	401.400	180
Likvide beholdninger.....	3.978	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	417.460	398
AKTIVER.....	1.838.104	1.694



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission.....	619.171	619
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	601.473	427
Overført resultat	522.899	324
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	52
4 EGENKAPITAL.....	1.793.543	1.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.139	0
Selskabsskat.....	0	147
Anden gæld.....	13.172	69
Kortfristede gældsforpligtelser	44.561	222
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	44.561	222
PASSIVER.....	1.838.104	1.694

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	16.214	-4
	16.214	-4
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	669.171	669
Kostpris 31. december 2017	669.171	669
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	626.981	73
Årets resultatandele.....	324.492	554
Udloddet udbytte.....	-200.000	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	751.473	627
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.420.644	1.296



Noter

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission.....	619.171	0	0	619.171
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	426.981	0	174.492	601.473
Overført resultat.....	323.730	0	199.169	522.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	51.700	-51.700	0	0
	1.471.582	-51.700	373.661	1.793.543

Selskabet har i år udloddet udbytte efter balancedagen, men inden den ordinære generalforsamling.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Murermeister Michael E. Larsen A/S. Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.